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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
Hygiejne under produktion, herunder krydssmitte i
pølsemageri og pakkeri - set virksomhedens flowdiagram for
kogte produkter.
Procedurer for genbrugsemballage i produktionen (eks.
returkasser/kølebokse) – virksomheden sender alle deres
produkter ud i papkasser.
Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage –
virksomhedens lager og pakkerum/kølerum.
Målt temperatur virksomhedens køle – fryserum – og set
virksomhedens dokumentation for udfør kontrol, for de sidste
3 måneder.
Set virksomhedens procedure for procesforurening (PAH) – fik
forklaret virksomhedens gør med deres røgeovne for at holde
sod mængden nede - fik forklaret deres procedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret - Periodisk
rengøring i virksomheden produktionslokaler, kølerum og
pakkerum/lager - set virksomhedens procedure og
dokumentation for udført kontrol for de sidste 3 måneder.
set virksomhedens dokumentation for miljøprøver og vejledt
virksomheden omkring deres frekens for prøveudtagningen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret -
Vedligeholdelse af lokaler og udstyr – produktionslokaler,
kølerum/fryser, pakkerum.

Vejledt virksomheden omkring krav til virksomhedens
indlæsning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret -
Dokumentation for overvågning af CCP, evt. OPRP som har
afgørende betydning for fødevaresikkerhed – set for fuld kogte
produkter og nedkøling af virksomhedens produkter for 3 de
sidste måneder.
Skriftlige procedurer - CCP, OPRP og GMP med afgørende
betydning for fødevaresikkerhed – set for de samme.
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Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan – Fuld kogte produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret - Sundhedsmærkning/Identifikationsmærkning på virksomhedens
råvarer som opbevares i kølerum og stikprøvevis på nogle af virksomhedens færdigpakket produkter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret: mængdeberegning af tilsætningsstoffer/aromaer og
procedurer for afvejning og dosering af tilsætningsstoffer - fik foklaret virksomhedens produkter og set 2
forskellige pølser og datablad.

Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier.

Ingen anmærkninger


